Kistovi str. 6
VALJCI
BRUSNI ALATI
O nama...
Lumex trgovina d.o.o. hrvatska je tvrtka osnovna 2013. godine u Samoboru, a kojoj je primarna
Naš mladi, ali iskusan tim, stvorio je brend Lumex koji se dokazao svojom kvalitetom i stan-
se nalaze na policama u više od 600 prodajnih mjesta u svim dijelovima Hrvatske s izuzetno
poslovanje.
ugodnijim iskustvom.
KISTOVI
6
Šifra art.
KPLH-20 20 44 15 12 8022446200204
KPLH-30 30 44 15 12 8022446200303
KPLH-40 40 44 15 12 8022446200402
KPLH-50 50 51 15 12 8022446200501
KPLH-60 60 51 15 12 8022446200600
KPLH-70 70 51 15 12 8022446200709
KPLH-80 80 57 15 12 8022446200808
KPLH-100 100 57 15 12 8022446201003
Šifra art.
KPLS-20 20 44 15 12 8022446019202
KPLS-30 30 44 15 12 8022446019301
KPLS-40 40 51 15 12 8022446019400
KPLS-50 50 51 15 12 8022446019509
KPLS-60 60 57 15 12 8022446019608
KPLS-70 70 57 15 12 8022446019707
KPLS-80 80 57 15 12 3859893053177
KPLS-90 90 57 15 12 3859893053184
KPLS-100 100 57 15 12 3859893053160
Šifra art.
KPLP-20 20 44 15 12 8022446220202
KPLP-30 30 44 15 12 8022446220301
KPLP-40 40 51 15 12 8022446220400
KPLP-50 50 57 15 12 8022446220509
KPLP-60 60 57 15 12 8022446220608
KPLP-70 70 64 15 12 8022446220707
6
KPLP
KPLP
Šifra art.
KAMPL-1 1" 51 20 12 8022446340061
KAMPL-15 1,5" 57 20 12 8022446340078
KAMPL-2 2" 64 20 12 8022446340085
KAMPL-25 2,5" 64 20 12 8022446340092
KAMPL-3 3" 70 20 12 8022446340108
77
Šifra art.
KDRS-20 20 44 15 12 8022446015204
KDRS-30 30 51 15 12 8022446015303
KDRS-40 40 51 15 12 8022446015402
KDRS-50 50 57 15 12 8022446015501
KDRS-60 60 57 15 12 8022446015600
KDRS-70 70 57 15 12 8022446015709
Šifra art.
KKXZ-30 30 57 15 12 8022446113030
KKXZ-40 40 57 15 12 8022446114044
KKXZ-50 50 64 15 12 8022446115058
KKXZ-60 60 64 15 12 8022446116062
KKXZ-70 70 70 15 12 8022446117076
Šifra art.
KAMDR-1 1" 51 20 12 8022446351111
KAMDR-15 1,5" 57 20 12 8022446350077
KAMDR-2 2" 64 20 12 8022446350084
KAMDR-25 2,5" 70 20 12 8022446350091
KAMDR-3 3" 70 20 12 8022446350107
Šifra art.
KKAI-1 1" 51 13 12 3859893053078
KKAI-15 1,5" 51 13 12 3859893053085
KKAI-2 2" 64 17 12 3859893053092
KKAI-25 2,5" 70 20 12 3859893053108
KKAI-3 3" 70 20 12 3859893053115
8
Šifra art.
KRDR-20 20 51 10 12 8022446790200
KRDR-30 30 51 10 12 8022446790309
KRDR-40 40 57 10 12 8022446790408
KRDR-50 50 57 10 12 8022446790507
KRDR-60 60 57 10 12 8022446790606
KRDR-70 70 64 10 12 8022446790705
Šifra art.
KLAZ-30 30 57 15 12 8022446738257
KLAZ-40 40 57 15 12 8022446738264
KLAZ-50 50 64 15 12 8022446738271
KLAZ-60 60 64 15 12 8022446738288
KLAZ-70 70 64 15 12 8022446738295
Šifra art.
KPLH-SET 3 20 44 15 8022446742445
(30,40,50) 30 44 15
40 44 15 36
KPLH-SET 5 50 51 15 8022446202345
(20,30,40,50,60) 60 51 15
Šifra art.
KPLG-30 30 57 15 12 8022446040404
KPLG-40 40 57 15 12 8022446040411
KPLG-50 50 64 15 12 8022446040428
KPLG-60 60 64 15 12 8022446040435
9
Šifra art.
CLST-38/3x10 3x10 60 12 8022446380029
CLST-38/4x14 4x14 65 12 8022446380043

40-103 27x29 100 3830053767707
Šifra art.
(cm)
21505 120 10 9002588215051
21500 200 10 9002588215006
21520 300 10 9002588215204
Šifra art.
(cm)
TELS-1 130 20 8022446319999
TELS-2 200 20 8022446003201
TELS-3 300 12 8022446003218
Šifra art.
papira Ljepilo
pri lomu
Temp.
KTS-50 50 mm x 50 m
58 g/m2  0,125 mm 85 N /
25 mm 7,50 % 80°C 3,2 N /
25 mm
24 3858891930121
KTS-38 38 mm x 50 m 24 3858891930138
KTS-30 30 mm x 50 m 32 3858891930145
KTS-25 25 mm x 50 m 36 3858891930152
KTS-19 19 mm x 50 m 48 3858891930169
Šifra art.
papira Ljepilo
pri lomu
KTN-50 50 mm x 50 m
58 g/m2  0,105 mm 85 N /
25 mm 7,00 % 3,2 N /
25 mm
24 3858891930671
KTN-38 38 mm x 50 m 24 3858891930688
KTN-30 30 mm x 50 m 30 3858891930695
KTN-25 25 mm x 50 m 36 3858891930701
KTN-19 19 mm x 50 m 48 3858891930718
26
27
Šifra art. Materijal UV. Ljepilo
(mm)

LE-32216 80 DRVO 12 8590804004677
LE-32226 100 DRVO 12 8590804004684
LE-32234 125 DRVO 12 8590804004691
Šifra art.
(mm) Drška
50030 25 DRVO 12 9002588500300
50032 40 DRVO 12 9002588500324
50033 50 DRVO 12 9002588500331
50034 60 DRVO 12 9002588500348
50035 70 DRVO 12 9002588500355
50036 80 DRVO 12 9002588500362
50038 100 DRVO 12 9002588500386
50039 120 DRVO 12 9002588500393
Šifra art.
(mm) Drška
SSG-150B 150 SOFT GRIP 12 3859893053948
Šif
SSG
Šifra art.
(mm) Drška
SSG-32 32 SOFT GRIP 12 3859893053870
SSG-50 50 SOFT GRIP 12 3859893053887
SSG-75 75 SOFT GRIP 12 3859893053894
SSG-100 100 SOFT GRIP 12 3859893053900
SSG-125 125 SOFT GRIP 12 3859893053917
SSG-150 150 SOFT GRIP 12 3859893053924
53
Šifra art.
(mm) Drška
0509 120x37 PVC 20 5907798305094

355410060 150 P60 50 5205332400206
355410080 150 P80 50 5205332400305
355410100 150 P100 50 5205332400404
355410120 150 P120 50 5205332400503
355410150 150 P150 50 5205332400602
355410180 150 P180 50 5205332400701
355410220 150 P220 50 5205332400800
355410240 150 P240 50 5205332400909
355410320 150 P320 50 5205332401005
355410400 150 P400 50 5205332401104
355410500 150 P500 50 5205332401203
355410600 150 P600 50 5205332401302
76
Šifra art.
(mm)
630T0750457040 75x457 P40 5 5205332800204
630T0750457060 75x457 P60 5 5205332800303
630T0750457080 75x457 P80 5 5205332800402
630T0750457100 75x457 P100 5 5205332800501
630T0750457120 75x457 P120 5 5205332800600
630T0750457150 75x457 P150 5 5205332800709
640T0750457180 75x457 P180 5 5205332800815
640T0750457220 75x457 P220 5 5205332800914
640T0750457240 75x457 P240 5 5205332801010
640T0750457320 75x457 P320 5 5205332801218
630T0750510040 75x510 P40 5 5205332803007
630T0750510060 75x510 P60 5 5205332803106
630T0750510080 75x510 P80 5 5205332803205
630T0750510100 75x510 P100 5 5205332803304
630T0750510120 75x510 P120 5 5205332803403
630T0750510150 75x510 P150 5 5205332803502
640T0750510180 75x510 P180 5 5205332803618
640T0750510220 75x510 P220 5 5205332803717
640T0750510240 75x510 P240 5 5205332803816
640T0750510320 75x510 P320 5 5205332804011
630T0750535040 75x535 P40 5 5205332804400
630T0750535060 75x535 P60 5 5205332804509
630T0750535080 75x535 P80 5 5205332804608
630T0750535100 75x535 P100 5 5205332804707
630T0750535120 75x535 P120 5 5205332804806
630T0750535150 75x535 P150 5 5205332804905
640T0750535180 75x535 P180 5 5205332805018
640T0750535220 75x535 P220 5 5205332805117
640T0750535240 75x535 P240 5 5205332805216
640T0750535320 75x535 P320 5 5205332805414
630T1000560040 100x560 P40 5 5205332807203
630T1000560060 100x560 P60 5 5205332807302
630T1000560080 100x560 P80 5 5205332807401
630T1000560100 100x560 P100 5 5205332807500
630T1000560120 100x560 P120 5 5205332807609
630T1000560150 100x560 P150 5 5205332807708
640T1000560180 100x560 P180 5 5205332807814
640T1000560220 100x560 P220 5 5205332807913
640T1000560240 100x560 P240 5 5205332808019
640T1000560320 100x560 P320 5 5205332808217
630T1000610040 100x610 P40 5 5205332808606
630T1000610060 100x610 P60 5 5205332808705
630T1000610080 100x610 P80 5 5205332808804
630T1000610100 100x610 P100 5 5205332808903
630T1000610120 100x610 P120 5 5205332809009
630T1000610150 100x610 P150 5 5205332809108
640T1000610180 100x610 P180 5 5205332809214
640T1000610220 100x610 P220 5 5205332809313
640T1000610240 100x610 P240 5 5205332809412
640T1000610320 100x610 P320 5 5205332809610
77
Šifra art.
(mm)
635T2000750P036 200x750 P36 5 3858891930404